
 Ta'limning zamonaviy transformatsiyasi 

www.tadqiqotlar.uz            26-to’plam 3-son Dekabr 2025 

250 

SMMNING BREND IMIDJINING SHAKLLANISHIGA TA’SIR 

KO‘RSATISH MEXANIZMLARI 

 

Saydullayeva Farangiz  

magistratura talabasi 

Kimyo international University in Tashkent 

 

Annotatsiya: Mazkur ilmiy maqolada ijtimoiy tarmoqlar marketingi 

(SMM)ning brend imijini shakllantirish, rivojlantirish va mustahkamlashdagi 

strategik ahamiyati keng qamrovda tahlil qilinadi. Tadqiqot jarayonida SMM 

vositalari orqali iste’molchilar ongida brend haqidagi tasavvurlar qanday 

shakllanishi, kontent strategiyasining imijga ta’siri, vizual identifikatsiya hamda 

auditoriya bilan interaktiv aloqaning roli ilmiy-nazariy asosda yoritiladi. Olingan 

natijalar raqamli marketing strategiyalarini ishlab chiqishda va amaliyotga joriy 

etishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Kalit so‘zlar: SMM, brend imiji, ijtimoiy tarmoqlar, raqamli marketing, 

auditoriya sodiqligi. 

 

1. Kirish (Introduction) 

So‘nggi yillarda raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi marketing faoliyatining 

tubdan o‘zgarishiga olib keldi. An’anaviy marketing vositalari bilan bir qatorda, 

ijtimoiy tarmoqlar marketingi (SMM) zamonaviy biznes subyektlari uchun muhim 

strategik yo‘nalishga aylandi. Bugungi kunda iste’molchilarning katta qismi 

mahsulot yoki xizmat haqidagi axborotni aynan ijtimoiy tarmoqlar orqali qabul 

qilmoqda. 

Brend imiji kompaniyaning bozor iqtisodiyotidagi muvaffaqiyatini 

belgilovchi asosiy omillardan biri hisoblanadi. Ijobiy imij iste’molchilarning 

ishonchini oshiradi, ularning xarid qaroriga ta’sir ko‘rsatadi va brendga bo‘lgan 

sodiqlikni shakllantiradi. Shu sababli, brend imijini shakllantirish jarayonida SMM 

mexanizmlarining o‘rni va ahamiyatini chuqur o‘rganish dolzarb masalalardan 
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biridir. 

Mazkur maqolaning asosiy maqsadi SMMning brend imijiga ta’sir 

ko‘rsatish mexanizmlarini aniqlash, ularning samaradorligini tahlil qilish hamda 

amaliy tavsiyalar ishlab chiqishdan iborat. 

2. Metodologiya (Methods) 

Tadqiqot davomida ilmiy bilishning umumiy va maxsus usullaridan 

foydalanildi. Xususan, marketing va brend menejmentiga oid ilmiy adabiyotlar 

tahlil qilinib, SMM va brend imiji o‘rtasidagi bog‘liqlikni yorituvchi nazariy 

qarashlar o‘rganildi. 

Kuzatuv usuli orqali ijtimoiy tarmoqlarda faoliyat yuritayotgan turli 

sohalardagi brend sahifalari tahlil qilindi. Ularning kontent siyosati, auditoriya bilan 

o‘zaro aloqasi va vizual uslubi baholandi. Qiyosiy tahlil yordamida samarali va 

samarasiz SMM yondashuvlari aniqlandi. 

3. Natijalar (Results) 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, SMM brend imijiga kompleks va ko‘p 

bosqichli mexanizmlar orqali ta’sir ko‘rsatadi. Ushbu mexanizmlar bir-biri bilan 

uzviy bog‘liq bo‘lib, ularning uyg‘unlashuvi yuqori samaradorlikni ta’minlaydi. 

Birinchi mexanizm sifatida kontent strategiyasini ko‘rsatish mumkin. 

Foydali, dolzarb va auditoriya ehtiyojlariga mos kontent iste’molchilarda brendga 

nisbatan ijobiy munosabatni shakllantiradi. 

Ikkinchi muhim mexanizm — vizual identifikatsiya hisoblanadi. Barqaror 

ranglar palitrasi, dizayn uslubi va brend elementlaridan izchil foydalanish brendni 

ijtimoiy tarmoqlarda tez tanib olish imkonini beradi. 

Uchinchi mexanizm auditoriya bilan interaktiv aloqaga asoslanadi. Izohlar, 

xabarlar va onlayn so‘rovnomalar orqali faol muloqot qilish iste’molchilarda 

brendga nisbatan ishonchni oshiradi. 

To‘rtinchi mexanizm sifatida ijtimoiy ishonch omilini ko‘rsatish mumkin. 

Foydalanuvchilar tomonidan bildirilgan fikrlar va tavsiyalar brend imijining 

mustahkamlanishida muhim rol o‘ynaydi. 

4. Muhokama (Discussion) 
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Olingan natijalar SMMning brend imijini shakllantirishdagi strategik 

ahamiyatini tasdiqlaydi. An’anaviy marketingdan farqli ravishda, SMM iste’molchi 

bilan doimiy va ikki tomonlama muloqotni ta’minlaydi. 

Biroq, SMM faoliyatini noto‘g‘ri tashkil etish salbiy oqibatlarga olib kelishi 

mumkin. Masalan, sifatsiz kontent yoki auditoriyaga befarq munosabat brend 

imijiga salbiy ta’sir ko‘rsatadi. 

5. Xulosa (Conclusion) 

Xulosa qilib aytganda, SMM brend imijini shakllantirish va 

mustahkamlashda eng samarali raqamli marketing vositalaridan biri hisoblanadi. 

Tadqiqot natijalari brend menejerlari va marketologlar uchun amaliy 

ahamiyatga ega bo‘lib, samarali SMM strategiyalarini ishlab chiqishda qo‘llanilishi 

mumkin. 
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